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Zakończyliśmy w miniony piątek 13 października tegoroczne Procesje Fatimskie, które przebiegały przepięknie, przy licznej Waszej

obecności, za co bardzo dziękujemy. Należą się szczególne podziękowania za ofiarowanie kwiatów i dekorację figury MB Fatimskiej

przez sześć miesięcy dla p. Małgorzaty Jankowskiej-Urbańczyk z Bernowa i Anny Ślufarskiej z Korytkowa, a także rodzinie Kubiak i

Krawiec w Rudzie Białaczowskiej. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Dzień Papieski. Przed kościołami w całej Polsce trwa zbiórka

ofiar do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia – stypendia na naukę dla uzdolnionej, a ubogiej młodzieży. Także przed naszym

kościołem można złożyć do puszek Nowego Tysiąclecka dobrowolną ofiarę. Organizuje się Pierwsza biegowa Sztafeta Niepodległości

ku czci i obronie św. Jana Pawła II z Gowarczowa do Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysku Kamiennej, która odbędzie się w

najbliższą sobotę, 21 października br., w 45-rocznicę wyboru ks. Kard. Karola Wojtyły na Stolicę Apostolską. Wybiera się do nas

młodzież z Wilna, Głowna i Łodzi i innych miejscowości. Prosimy o aktywny udział naszej młodzieży z parafii i ze szkoły św. Jana Pawła

II z Gowarczowa. Na plakacie są informacje i kontakty. Zbliżamy się do tegorocznych Świąt Wszystkich Świętych i Dni zadusznych, stąd

przyjmujemy w zakrystii zapisane na karteczkach wypominki roczne (jednorazowe, półroczne), zgodnie z tradycją. W przyszłą Niedzielę

22 października, rozpoczyna się Tydzień misyjny. Będą tego dnia zbierane ofiary na potrzeby misji. W ostatnich dniach mieliśmy

następujące wydatki: zostały zakupione dwa nowe przenośne mikrofony dla użytku zęwnętrznego i zestaw do nagłośnienia – koszt

3000 zł; renowacja schodów na plebanię od strony parkingu – koszt całkowity 7 860 zł; renowacja pokoi i klatki schodowej dla

księdza wikariusza – koszt 5570 zł.; materiały duszpasterskie na msze św. dla dzieci i ministrantów – 1021 zł; naprawa kosiarki – 700

zł. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim Jubilatom i Solenizantom najbliższego tygodnia składamy

najlepsze życzenia, niech Matka Boża Różańcowa broni i wspiera Was w codzinnym życiu.
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